I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
F-)Fonun Kurulus Tarihi
G-)Fonun Suresi
1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbagina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfoydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektsr Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesab1
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatinm Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitli Alis-Satis islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Pay1 ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)
1l-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

OPB-OSMANLI PORTFOY BIRINCi DEGISKEN FON

OPB-OSMANLI PORTFOY BIRINCI DEGISKEN FON

E-2023

OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

47.449.668,70
9.084.242,000
04 Kasim 2019
Stresizdir.

5,223294
5,266878
0,83
44,73
67,52

34,31
0,59
2,16
28,63
0,00
29,44
0,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,02
3,03
0,00
033
0,00
0

0,01
1,26

0,16

0,00

0,00

0,00

170,70
2,070.699,11
10.724.111,18

041120231355
: NOMNA _FAZ - BORSA
MENKUL KIYMET ng' ':5:35' ¥ :,flﬁl V:fLiLE ISNKODU ~ LFAZ ODEME NOMNAL DEGER B‘Fé;w}ﬁ@ S?Aﬁﬁs ‘% Em?‘;? SOZLES NETTUL;OAS‘U“"‘ Gus‘gg;:’? TOPLAMDEGER G(’:/;P T‘()FPPL; . :A?FPTLS
cinsi GUN ORANI_SAVISI VE NO GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
AEFES L [RARETESTIA 1045900 67450000 05/07/23 EE;EEZ% 99,850000 104433115 613 224 220
AGHOL YR TRAYAZIC91Q6 590200 116386606  27/10/23 ééTﬁ:“ 205400000 1212.270,80 711 250 25
AKSEN T “;{%‘" :::xz’:‘:::ﬁ 1084600 2335713 100323 QU‘}EGZ’; 35,040000 695.403,84 408 149 147
ARDYZ T ogmw q 067 7253731 300322 o 22580000 1513 000 000 000
BRISA T agpogs TRABRISASIES 1073900 48984254  03/10/23 s 81,250000 87254375 512 187 184
ccoLa T core g 466300 143067806  27/10/23 s 367800000 171505140 1006 367 361
cLeBI T W TRACLEBIOIVG 1000 332786000 111023 v 1.029,700000 10297,00 006 002 002
DOHOL T QAH)EL o ‘“cg [RAVLHOLL 6171200 11562889  11/10/23 e 13680000 844.220,16 495 181 178
INDES T oM d:‘“’ TREINDX00010 57.49700 5235240 1003123 06622 22640000 130173208 764 279 274
KCHOL T kguﬁfgﬁ '”Mgguw* 321400 85605009  07/06123 b ﬂgﬂﬁél 136,800000 439.675,20 258 094 093
KORDS T “WWA IRAC S 1491400 35631462  03/05/23 proseens 83500000 1.245.319,00 731 266 262
MAVI T TREMAVI00037 1166500 30774216  27/10/23 s 95500000 111400750 654 238 23
MGROS T seaser TREMGTI00012 897,00 170400000  28/08/23 prinyee 337,700000 302.916,90 178 065 064
PGSUS T [REPELSOOL 686,00 727900146  18/10/23 " 705,000000 483.630,00 284 104 102
SAHOL Lo e iwasafuLg 2072200 30718707 1111023 ““}“Ef 53500000  1.108.627,00 651 237 234
TKNSA T ‘,:wd%: weetrRouous 3935000 22860222  0GI09/23 gg;ggz% 31800000 125161620 735 268 264
ToASO T ”}‘E'{% Al d’?”“ 520600 41822904  09/08/23 e 240700000 1.253.084,20 735 268 264
TRGYO IR e 3464700 8812518  05/09123 mz"”gi 33500000  1.160.674,50 681 248 245
VAKKO T V"wa ravaRiusus 1084600 34977304  18/10/23 ggiggg% 90,750000 984.274,50 578 211 207
VESBE L TEEJEL ! '“:V':} s 032 5687500 050122 o 16,770000 537 000 000 000
GRUP TOPLAMI 312.984,99 17.039.69568 10000 3647 3591
GRUP TOPLAMI 312.984,99 17.039.695,68 100,00 36,47 35,91
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tirk
XS2241367500  USD iy 30110125 XS2241367500 1058 180.000,00 101345100 2710123 11037498 93322306 474318833 1705 1015 1000
GRUP TOPLAMI 180.000,00 474318833 17,05 1015 10,00
Eurobond Yabanci
XS1706923148  USD ieeome 091127 XS1706923148 7,81 180.000,00 96064600 3L10/23  7,567906 102822506 522604437 1878 1118 1101
GRUP TOPLAMI 180.000,00 522604437 1878 11,18 11,01
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Ozel Sektor

TRETPRCK2313 T YTEL!Y ozuzs [REIFEURSL 4900 60000000 86626000 10/07/23  57,724440
PHTG IKFPHEMKZSL
TREPHCMCGSIS T i, ot Y 0,00 24000000  97,036200 13110223 42959583
TRFZORNK2319  TL éﬁ&ﬁ’z § o923 RPN 000 25000000 102201700 27/09/23 46628904
TRENFVKZ3LE L o), 101023 TRFINFMK2316 36,00 16000000 91680000 10008223 4146920
TRFCGDFK2312  TL 7] “1“70%' 2111123 [RPCEDERZSL 0,00 38000000 86632800 26/09/23 56964353
TRFINFMA2318 LN L\T;WM ov12123 TRFINFMA2318 36,00 22000000 90615000 18008123 40841570
TRETAVFAZSI0  TL  ppopog, 0711228 1 '3,'\"* AL 1249 300.000,00 100,000000 09/08/23 41679209
TRFERTTA2315  TL Ttﬂsipl 08/12/23 IRPEICIALE 4500 30000000 83538000 250823  52,681777
TRFLDFKA23L7  TL . A}{Igt\ﬂnl 08/12/23 'K*L‘:‘;W‘* 12,60 200.000,00 100,000000 10/08/23  41,721249
TREKNTFAZSLT  TL  ppepoiey 111228 [RPNJPAZSL 36,00 20000000 90052000 2U08/23  40,702845
TRFINFMA2334 L é{ o 221228 TRFINFMA2334 48,00 6000000 89311000 2200923  57,369185
TRFERTTA2323  TL Pfﬁa‘ o 281223 '“*E“," 14434 50,00 5000000 89024000 29/09/23  60,242143
TRFKNTF12424 L %3 R 0o 'KH‘NUJ A2 4400 30000000 87825000 1109/23 50991000
TRESUZKIZAZ  TL puuy  OAON24 [RPOLEA2 1336 50000000 100000000 0U09/23 43406445
TREULFKIZAS  TU o, 04024 TRFULFK12418 1519 50000000 100,000000 310823 49678737
TRESHTRI2A6 T g L@ﬁ 05/01/24 'K*:'"é'“‘“ 18,70 52000000 100000000 14/07/23  42,208409
IRESLECLLR b;’(‘% 12101124 '“*"Lzu:‘“ 0,00 55000000 100137900 31/10/23  39,782450
TRFATAMI2410  TL ‘\T;LWM 16/01/24 'KH‘"‘R} “44 3400 40000000 87884000 2U08/23  37,508810
TRETAVFI2027  TL  (peqnn 17/0L24 et P L4 1220 60000000 100000000 12/10/23 53483182
TRFDYBYIZALT  TL oo, l60N24 B '?» YA 000 40000000 101249300 16/08/23 41329163
TRFLDFK12422  TL . | 180124 '“*“:&““" 1581 30000000 100000000 2109/23 55982107
TRFPNST22417  TL c‘\l&; 09/02/24 e Jul “AL 1678 50000000 100000000 18/08/23 36977699
TRFCONS22416  TL 0> 16/02/24 1R {;"‘“ 17,28 13000000 100000000 20/10/23  62,313247
TRFEKOF22415  TL ‘.‘;"ﬁﬁ\"' 16/02/24 'K*E"r‘/“‘“ 1929 50000000 100000000 24/08/23 43673986
TRFDEVA22416  TL |, OLE[‘W o 28I02124 ! “H’:ﬁ“““ 000 18000000 108098600 06/06/23 33687684
TRFLDFK32412  TL %: j 0103124 e L”‘“ 16,48 50000000 100000000 25/10/23 53955278
TRFCGDF32435  TL E’ ‘g&' 08/03/24 '“H“’r‘ rI43 a341 50000000 100000000 12/09/23 53410316
TRFDGTR32418  TL %‘E o 20828 [RPOCIRSZAL 2279 50000000 100000000 04/10/23  52,279492
TRFTATK42429 T ‘;é‘é}é‘ 03/04/24 TRFTATK42429 22,19 37000000 100000000 06/10/23  49,748760
TRFCGDF42418  TL "U | oaoaiza '“H“’;:‘“ 2627 50000000 100000000 29/09/23 56820396
TRFOSMK42419 L Q;(&;M‘L 19/04/24 IRPOSTIAZAL - 53,28 30000000 100000000 25/10/23 53572696
TRFOTSRAZAI0 T puocy, 240424 1RO ;’“"‘“ 52,00 50000000 79953000 3V10/23  59,040397
TRFDWYS52413  TL \7‘%32 16/05/24 '“H’V‘:’“‘“ 2017 50000000 100000000 30/10/23 45091136
TRFDWYS82410  TL v, sz [KFOVISBZAL 4089 1.000.000,00 100,000000 06/09/23  47,514212
TRFSISE92416 T I?Jaif lﬁ 24/09124 TRFSISE92416 47,87 500.00000 100,000000 26009/23  54,833268
TRSPLENK2314  TL »@E;& 10111/23 '“:"‘:;(N““ 000 131000000 101917000 30/10/23  31,186604
TRSKORTK2356  TL 30111/23 IRORURIRZSS 45 08 30000000 100000000 27/10/22 43218064
20RLY ks coknazsz

TRSZORNAZZS  TL preny 1412123 " 42,08 25000000 100,000000 24/1122 46503842
TRSARCL42412 T éu:k 05/04/24 1R/ ~ L4244 0.00 15000000 103225800 27/09/22  22,239757
TRSHDAK92418  TL "'&%jf 04109124 1HeH m’“‘“ 4100 32000000 100,000000 2100823 32689705
TRSENSAE2420  TL Tﬂﬁf&lx 18/10/24 1HoE ;’*““ 0,00 97000000 102331500 09/08/23 51923310
TRSVDTRAZ410 7L Vel donaze '“W”R”*‘“ 0,00 62000000 102291000 09/08/23 53821816
TRSCLKMIZ514 T M?W A 100125 [RSLLAASL 4679 32000000 100,000000 19/10/23 575565741

GRUP TOPLAMI 17.750.000,00
Eurobond Yabanci
XS1706923148  USD ;ﬁq';": 09111727 XS1706923148 731 20000000 103244310  01/11/23
XSI1706923148  USD 1o 09/11/27 XS1706923148 731 22000000 103244309  01/11/23

GRUP TOPLAMI -20.000,00
GRUP TOPLAMI 18.090.000,00
REPO
TRFSLEC12412 ov11/23 35,00 55052740 35000000  31/10/23

GRUP TOPLAMI 550.527,40
GRUP TOPLAMI 550.527,40
DIGER
Y.Fonu Turk
ESE{?WL'NN T ESWWL' oop 71111200 1206811  07/09/23

TSR RARD

BARTEOY T pamten OPF 51392500 0972903  20/10/23

GRUP TOPLAMI 1.225.037,00
GRUP TOPLAMI 1.225.037,00
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY1223  TL FUsD R 12000 29757400 0910123

GRUP TOPLAMI 120,00
GRUP TOPLAMI 120,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 496.228,76

GRUP TOPLAMI 496.228,76
GRUP TOPLAMI 496.228,76
DIGER
Déviz
usD UsD  FED usD 695000 28207531 3111023

GRUP TOPLAMI 6.950,00
GRUP TOPLAMI 6.950,00
FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 46.732.039,68 98,49 %
B-)HAZIR DEGERLER 201.660,51 0,42 %
C-)ALACAKLAR 6.436.345,05 13,56 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.920.376,54 -12,48 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 47.449.668,70 100,00 %
V-AY iGiNDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 63.462,72 0,1337 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 380,40 0,0008 %
Tescil ve llan Giderleri
Kayda Aima Ucreti 926,17 0,0020 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 8.172,66 0,0172 %
Hizmetleri icin Odenen Ulcretler
Portféye Alimlarda ve portféyden 2.550,00 0,0054 %
Satimlarda (Ydenen Komisvonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 194,60 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 1.138,20 0,0024 %
Gdenen Nenetim Ulereti
Otomatik BPP Faiz BSMV 82,84 0,0002 %

76.907,59 0,1621 %

495.280,00

1115148

6Esa

0RRR177

1108415
40R5R2R

r1ava13
1858452

1152198
LENPRETS

1123010
1058447

1111980
ARINNRL

rozasay
0RR05A1
165046/
92889

1058445

rrs2214
A20A204

BUL/012
A120074

550.527,40

99,875234

99,804361
115,683989

99,153825

97,559862

97,224461
108,589639

95,800884
108,482689

96,326010

93,861003

92,901166

93,029841
106,310888
107,205759
111,376540
110,775054

93,582093
102,406498
108,918461
105,187928
107,043134
101,620278
107,159082
121,716071
100,837848
106,086087
103,301085
102,937293
104,179078
100,831021

80,054701
108,057511
108,467757
105,725689
107,185093
102,517346
102,320371
104,978762
107,697369
101,638456
105,013695
101,637262

102,822506
102,822506

599.251,38
239.530,46
289.209,97
158.646,11
370.727,47
213.803,81
325.768,92
287.402,64
216.965,38
192.653,82

56.316,60
46.450,59
279.089,52
531.554,44
536.028,79
579.158,01
609.262,80
374.331,96
614.438,99
435.673,84
315.563,78
535.215,67
132.106,36
535.795,41
219.088,93
504.189,24
530.430,44
516.505,42
380.867,98
520.895,39
302.493,06
400.273,50
540.287,55
1.084.677,57
528.628,45
1.404.124,72
307.552,04
255.800,93
157.468,14
344.631,58
985.893,02
651.084,91
325.239,24
18.435.168,83

5.806.715,96
-6.387.387,56
-580.671,60

27.823.729,93

35,000000

2,015762

0,952435

29,689600

28,236600

-550.527,40
-550.527,40

-5650.527,40

1.433.432,55
489.480,16
1.922.912,71

1.922.912,71

3.562.752,00
3.562.752,00

3.562.752,00

496.228,76
496.228,76

496.228,76

196.244,37
196.244,37

196.244,37

46.732.039,68

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKiN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatiim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukul
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i ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

215

66,27

20,86
-22,96
210

100,00

100,00
100,00
100,00

7454
2546
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

1,28
0,51
0,62
034
0,79
0,46
0,70
0,61
0,46
0,41
012
0,10
0,60
114
115
124
1,30
0,80
132
0,93
0,67
114
028
115
047

113
111
082
112
0,65
0,86
116
232
113

0,66
0,55
034
0,74
2,11
139
0,70
39,46

12,41
-13,67
1,26

59,53

-1,18
-1,18
-1,18

3,07

4,12
4,12

0,00
0,00
0,00

1,06
1,06
1,06

0,00
0,00
0,00
100,00

12,24
-13,46
1,22

58,66

-1,16
-1,16
-1,16

302
1,03
4,05
4,05

0,00
0,00
0,00

0,41
0,41
041



VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

ISLEM ISLEM NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGERI

HISSE TURK

CLEBI CELEBTHAVA 09/10/23 981,400 58.884,00 60,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 981,800 137.452,00 140,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 981,600 18.650,40 19,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,100 49.105,00 50,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,000 58.920,00 60,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,300 58.938,00 60,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,600 98.260,00 100,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 983,000 49.150,00 50,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,900 68.803,00 70,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 982,500 58.950,00 60,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 981,200 50.041,20 51,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 981,000 88.290,00 90,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 980,600 42.165,80 43,00
SERVISI AS.

CLEBI GELEBI HAVA 09/10/23 980,900 4.904,50 5,00
SERVISI AS.

DOHOL DOGAN 09/10/23 13,980 75.002,70 5.365,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

SAHOL HACI OMER 09/10/23 58,300 80.104,20 1.374,00
SABANCI
HOLDING AS.

VAKKO VAKKO TEKSTIL 16/10/23 96,350 185.762,80 1.928,00
VE HAZIR GIYIM
SANAYi
ISLETMELERI

VAKKO VAKKO TEKSTIL 16/10/23 95,300 95.300,00 1.000,00
VE HAZIR GIYIM
SANAYi
ISLETMELERI

VAKKO VAKKO TEKSTIL 16/10/23 95,000 190.285,00 2,003,00
VE HAZIR GIYIM
SANAYi
ISLETMELERI

VAKKO VAKKO TEKSTIL 16/10/23 94,550 28.459,55 301,00
VE HAZIR GIYIM
SANAYi
ISLETMELERI

MAVI MAVI GIYIM 25/10/23 99,900 199.800,00 2.000,00
SANAYi VE
TICARET AS.

CCOLA COCA-COLA 25/10/23 380,400 199.710,00 525,00
ICECEK AS.

MAVI MAVI GIYIM 25/10/23 100,100 172.972,80 1.728,00
SANAYi VE
TICARETAS.

MAVI MAVI GIYIM 25/10/23 100,200 27.254,40 272,00
SANAYi VE
TICARETAS.

AGHOL YAZICILAR 25/10/23 211,500 43.992,00 208,00
HOLDING A S.

AGHOL YAZICILAR 25/10/23 211,400 61.728,80 292,00
HOLDING A S.

AGHOL YAZICILAR 25/10/23 210,800 105.400,00 500,00
HOLDING A S.

AGHOL YAZICILAR 25/10/23 211,200 105.600,00 500,00
HOLDING A S.

AGHOL YAZICILAR 25/10/23 211,700 83.198,10 393,00
HOLDING A.S.

HISSE TURK Toplami: 2497084,25 19247,00

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)
| ISLEM ISLEM NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGERI

BONO TURK

TRFHEKTE2312 HEKTAS 05/10/23  04/10/23 99,906 379.642,82 380.000,00
TICARET TAS.

TRFNURLK2317 NUROL YATIRIM 03/11/23  25/10/23 99,323 198.646,16 200.000,00
BANKASI

TRFSLEC12412 SELGUK ECZA 12/01/24  26/10/23 110,158 176.253,53 160.000,00
DEPOSU
TICARET VE

TRFVSTLK2319 VESTEL 22/11/23  26/10/23 110,169 815.250,02 740.000,00
ELEKTRONIK

TRFDBNK12419 DOGAN YATIRIM 04/01/24 26/10/23 93,378 466.888,04 500.000,00
BANKASI A.S.

TRFSKMDK2327 SEKER YATIRIM 17/11/23  26/10/23 98,216 196.431,51 200.000,00
MENKUL
DEGERLERAS.

TRFTTLK22410 TURK . 14/02/24 30/10/23 105,871 529.354,94 500.000,00
TELEKOMUNIKA
SYONAS.

TRFQYHLK2312 Q YATIRIM 10/11/23  30/10/23 110,889 1.108.889,33  1.000.000,00
HOLDING A S.

TRFDVYS52413 DUNYA VARLIK 16/05/24  30/10/23 107,838 539.189,30 500.000,00
YONETIMI AS.

BONO TURK Toplami: 4410545,65  4180000,00

TAHVIL TURK

XS1706923148 CREDIT EUROPE 09/11/27  20/10/23 101,381 223.037,37 220.000,00
BANK

TRSOYKCE2313 OYAK CIMENTO 31/10/23 20/10/23 105,751 634.506,00 600.000,00

S.

TRSTISB72712 ! "g:‘“”"""‘"‘ 27/07/27  26/10/23 111,526 44.610,51 40.000,00

TRSGRANE2915 g’: ‘QX%L 08/10/29  26/10/23 116,672 175.008,00 150.000,00

TRSTISB62911 L'f Aot 06/06/29  26/10/23 106,002 243.804,60 230.000,00

TRSVKFB92925 TURKIYE 14/09/29  26/10/23 105,194 105.194,33 100.000,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

XS2241387500 ULKER BISKUVI 30/10/25  27/10/23 96,967 213.327,58 220.000,00
SANAYI AS.

TRSPLENK2314 PALEN ENERJI 10/11/23 30/10/23 106,950 1.069.500,00 1.000.000,00
DOGALGAZ
DAGITIMA.S.

XS1706923148 CREDIT EUROPE 09/11/27  31/10/23 103,244 227.137,48 220.000,00
BANK

TAHVIL TURK Toplami: 2936125,87  2780000,00

E) DOViZ (SATISLAR)
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ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
DOVIZ
USD FED 23/10/23 28,010 567.934,40 20.276,13
USsD FED 30/10/23 28,200 546.894,16 19.393,41
DOVIZ Toplam: 1114828,56 39669,54
VIIHTFALAR
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ITFALAR)
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
BONO TURK
TRFPASHE2312 PASHA YATIRIM 05/10/23  05/10/23 0,956 980.000,00 980.000,00
BANKASI A$
TRFHEKTE2312 HEKTAS 05/10/23  05/10/23 0,963 30.000,00 30.000,00
TICARET TAS.
TRFOSMKE2314 OSMANLI 06/10/23  06/10/23 0,917 600.000,00 600.000,00
MENKUL
TRPPSH3E2321 PASHA YATIRIM 10/10/23  10/10/23 1,126 20.000,00 20.000,00
BANKASI AS
TRFDUUME2311 UNLU MENKUL 11/10/23 11/10/23 1,076 44.000,00 44.000,00
DEGERLERA.S.
ANGORA VARLIK
FINANSMAN
TRFMLPCE2310 MLP SAGLIK 11/10/23  11/10/23 1,028 800.000,00 800.000,00
HIZMETLERI A S.
TRFEMIRE2311 EMIR VARLIK 13/10/23  13/10/23 0,899 1.000.000,00  1.000.000,00
YONETIMA.S
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 19/10/23  19/10/23 0,992 150.000,00 150.000,00
BANKASI AS.
TRFBVYSE2312 BIRIKIM VARLIK 19/10/23  19/10/23 0,994 130.000,00 130.000,00
YONETIMI A.S.
BONO TURK Toplami: 3754000,00  3754000,00
TAHVIL TURK
TRSENSAE2312 ENERJISA 13/10/23  13/10/23 1,000 400.000,00 400.000,00
ENERJIAS.
TAHVIL TURK Toplami: 400000,00 400000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGERI
HISSE TURK
DOHOL DOGAN 09/10/23 13,840 112.602,24 8.136,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
DOHOL DOGAN 09/10/23 13,850 387.315,25 27.965,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
SAHOL HACI OMER 09/10/23 58,500 499.590,00 8.540,00
SABANCI
HOLDING A S.
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 729,400 85.339,80 117,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 729,300 90.433,20 124,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 729,500 24.803,00 34,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 726,500 157.650,50 217,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 726,300 17.431,20 24,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 726,400 19.612,80 27,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 726,200 1.452,40 2,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 727,700 53.122,10 73,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 727,900 29.843,90 41,00
TASIMACILIGI
PGSUS PEGASUS HAVA 16/10/23 727,800 19.650,60 27,00
TASIMACILIGI
HISSE TURK Toplami: 1498846,99 45327,00
B)HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (ALISLAR)
| ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
BONO TURK
TRFHEKTE2312 HEKTAS 05/10/23  02/10/23 99,718 59.830,79 60.000,00
TICARET TAS.
TRFHEKTE2312 HEKTAS 05/10/23  03/10/23 99,812 179.661,55 180.000,00
TICARET TAS.
TRFPASHE2312 PASHA YATIRIM 05/10/23  03/10/23 99,793 479.006,29 480.000,00
BANKASI AS
TRFDGTR32418 Dogan Trend 29/03/24  04/10/23 100,000 500.000,00 500.000,00
Otomotiv
TRFTATK42429 TAT GIDA 03/04/24  06/10/23 100,000 370.000,00 370.000,00
SANAYI AS.
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 19/10/23 09/10/23 99,221 148.831,37 150.000,00
BANKASI AS.
TRFTAMF12427 TAMFACTORING 17/01/24 12/10/23 100,000 600.000,00 600.000,00
AS.
TRFBVYSE2312 BIRIKIM VARLIK 19/10/23 13/10/23 99,380 129.194,04 130.000,00
YONETIMI AS.
TRFNURLK2317 NUROL YATIRIM 03/11/23  13/10/23 98,429 196.858,14 200.000,00
BANKAS
TRFSKMDK2327 SEKER YATIRIM 17/11/23 13/10/23 97,177 194.353,11 200.000,00
MENKUL
DEGERLERAS.
TRFVSTLK2319 VESTEL 22/11/23  13/10/23 108,777 261.065,97 240.000,00
ELEKTRONIK
TRFPHCMK2318 PHILLIPCAPITAL 03/11/23 13/10/23 97,938 235.051,74 240.000,00
MENKUL
DEGERLERAS.
TRFCONS22416 Consus Enerji 16/02/24  20/10/23 100,000 130.000,00 130.000,00
Isletmeciligi ve
Hizmetleri A.$
TRFLDFK32412 LIDER 01/03/24 25/10/23 100,000 500.000,00 500.000,00
FAKTORING A.S.
TRFOSMK42419 OSMANLI 19/04/24  25/10/23 100,000 300.000,00 300.000,00
MENKUL
TRFOTSR42419 eyt o 24/04/24  31/10/23 79,953 399.765,00 500.000,00
BONO TURK Toplami: 4683618,00  4780000,00
TAHVIL TURK
TRSPLENK2314 PALEN ENERJI 10/11/23 05/10/23 104,506 407.573,40 390.000,00
DOGALGAZ
DAGITIMA.S.
TRSCLKM12514 CELIK MOTOR 10/01/25 19/10/23 100,000 320.000,00 320.000,00
TICARETAS
XS1706923148 CREDIT EUROPE 09/11/27  20/10/23 101,381 202.761,24 200.000,00
ANK
XS2241387500 ULKER BISKUVI 30/10/25  27/10/23 96,967 193.934,17 200.000,00
SANAYI AS.
XS1706923148 CREDIT EUROPE 09/11/27  31/10/23 103,244 206.488,62 200.000,00
BANK
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TAHVIL TURK Toplami: 1330757,43 1310000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
Y.FONU TURK
OPF-OSMANLI OSMANLT 20/10/23  20/10/23 0,973 499.999,17 513.925,00
PORTFOY AGRESIF  PORTFOY AS.
DEGISKEN FON
Y.FONU TURK Toplami: 499999,17 513925,00
G) TERS REPO
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
T.REPO
DOHOL DOGAN 04/10/23 03/10/23 30.000,00 2.156,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 11/10/23  10/10/23 150.000,00 150.985,00
BANKASI AS.
TRFNURLE2315 NUROL YATIRIM 11/10/23  10/10/23 450.000,00 451.130,00
BANKAS
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 12/10/23  11/10/23 470.000,00 472.840,00
BANKASI AS.
TRFDFKT32415 DORUK 12/10/23  11/10/23 390.000,00 376.390,00
FAKTORING A.S.
TRFNURLE2315 NUROL YATIRIM 12/10/23  11/10/23 450.000,00 450.680,00
BANKASI
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 13/10/23  12/10/23 470.000,00 472.365,00
BANKASI A.S.
TRFERGLK2316 EREGLI DEMIR 13/10/23 12/10/23 220.000,00 169.110,00
VE GELIK
FABRIKALARI
TRFERGLK2316 EREGLI DEMIR 16/10/23 13/10/23 620.000,00 476.250,00
VE GELIK
FABRIKALARI
TRFDBNKE2315 DOGAN YATIRIM 16/10/23  13/10/23 300.000,00 301.360,00
BANKASI A.S.
TRFSISE92416 TURKIYE SISE 17/10/23  16/10/23 510.000,00 496.450,00
VE CAM
FABRIKALARI
TRSPLENK2314 PALEN ENERJI 10/10/23  09/10/23 700.000,00 667.590,00
DOGALGAZ
DAGITIMA.S.
T.REPO Toplami: 4760000,00 4487306,00
1) TAKASBANK PARA PIYASASI
. ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET iHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARMI FIYAT DEGERI DEGERI
TPP
06/10/23  05/10/23 950.000,00
09/10/23  06/10/23 960.000,00
17/10/23  16/10/23 425.000,00
18/10/23  17/10/23 785.000,00
19/10/23  18/10/23 95.000,00
19/10/23  18/10/23 590.000,00
20/10/23  19/10/23 435.000,00
24/10/23  23/10/23 480.000,00
25/10/23  24/10/23 730.000,00
30/10/23  27/10/23 560.000,00
TPP Toplami: 6010000,00
J) VADELI iSLEM VE OPSIYON BORSASI (UZUN)
| ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
FUTURES
F_USDTRY1223 29/12/23  09/10/23 29,830 894.900,00 30,00
FUTURES Toplami: 894900,00 30,00
J) VADELI iSLEM VE OPSIYON BORSASI (KISA)
| ISLEM ISLEM NOMINAL
KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE TARHI FIYAT DEGERI DEGER
F_USDTRY1023 31/10/23 ~ 09/10/23 28,279 56.557,60 2,00
F_USDTRY1023 31/10/23  09/10/23 28,279 84.836,70 3,00
F_USDTRY1023 31/10/23  09/10/23 28,277 565.546,00 20,00
F_USDTRY1023 31/10/23  09/10/23 28,275 141.375,00 5,00
Toplami: 848315,30 30,00
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